
 

Uchwała Nr XXVII/149/2009 
Rady Gminy w Ciepielowie 

z dnia 24 sierpnia 2009 roku 
 

w sprawie zmiany wynagrodzenia Wójta Gminy w Ciepielowie 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o pracownikach samorządowych /tekst jednolity: z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./ 
oraz § 3, § 6, § 7, § 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 61, poz.707, z 2001 r. Nr 34, poz.392 z  późn. 
zm./ 

- Rada Gminy Ciepielów uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 
Postanawia się dokonać zmianę wynagrodzenia brutto Wójta Gminy Ciepielów 

Pana Artura Szewczyka w następującym zakresie : 
 

- wynagrodzenie zasadnicze z 5500,-zł na 5900,-zł  
- dodatek funkcyjny z 1800,-zł na 1900,-zł 
- pozostałe warunki wynagrodzenia pozostawia się bez zmian. 

  
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ciepielowie. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od dnia                 

1 września 2009 roku. 
 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Gminy w Ciepielowie 
 
        Waldemar Czapla 

 


